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                                            REISEKASSE FOR HORDALAND FYLKESLAG 

 

FORMÅL 

REISEKASSEN SKAL GI ØKONOMISK STØTTE TIL REISE PÅ FYLKESLAGET SINE GRUPPETURER FOR 

MEDLEMMER I NRF HORDALAND. SØKER MÅ VÆRE OVER 18 ÅR OG HA EN BEKREFTET REVMATISK 

SYKDOM/MUSKEL- OG SKJELETTSYKDOM. 

GRUNNKAPITAL 

REISEKASSEN SKAL HA EN GRUNNKAPITAL PÅ KR 25.000 INNTIL DENNE GRUNNKAPITALEN ER 

OPPNÅDD, ER DET FORUTSATT AT FYLKESLAGETS ÅRSMØTE GJØR VEDTAK OM Å AVSETTE INNTIL 

50% AV DET ÅRLIGE DRIFTSOVERSKUDD. 

REISEKASSEN KAN OGSÅ TILFØRES ØREMERKEDE GAVER FRA MEDLEMMER OG LOKALLAG OG FRA 

UTLODNING PÅ SAMLINGER. INNTEKTER FRA FYLKESÅRSMØTETS LODDSALG TILFØRES REISEKASSEN. 

BRUK AV REISEKASSEN 

REISEKASSEN KAN HVERT ÅR SAMLET UTBETALE INNTIL 75% AV DET BELØP SOM ER TILFØRT 

REISEKASSEN SISTE REGNSKAPSÅR. I ÅR MED INGEN TILFØRSEL AV KAPITAL FRA DRIFTSOVERSKUDD 

KAN FYLKESSTYRET FRIGI ET BELØP AV TIDLIGERE TILFØRT KAPITAL TIL UTDELING. GRUNNKAPITALEN 

KAN IKKE FORRINGES. 

STØNAD 

MAKS TILSKUDD TIL DEN ENKELTE SØKER ER KR 6.000 PR REISE PÅ FYLKESLAGET SINE GRUPPETURER. 

DET KAN IKKE SØKES OM TILSKUDD TIL REISER DER FYLKESLAGET SINE GRUPPETURER ER REISEMÅL 

FOR STATLIGE BEHANDLINGSREISER. 

TILDELT BELØP 

TILDELT BELØP TIL STØTTE TIL VÅRTUR MÅ BRUKES FRA 1.JANUAR – 31.JULI. 

TILDELT BELØP TIL STØTTE TIL HØSTTUR MÅ BRUKES FRA 1.AUGUST – 31.DESEMBER. 

KRITERIER 

TILSAGN OM TILSKUDD BLIR GITT I FORKANT AV REISEN OG BLIR UTBETALT TIL SØKER NÅR DET KAN 

BEKREFTES AT REISEN ER BETALT. 

SØKERE SOM HAR LAV INNTEKT, ER TRYGDET OG ER UFORMUENDE VIL BLI PRIORITERT. 

LIGNINGSUTSKRIFT FOR SISTE ÅR MÅ LEGGES VED SØKNADEN. LEGEERKLÆRING SOM BEKREFTER AT 

SØKEREN HAR EN REVMATISK SYKDOM/MUSKEL- SKJELETTSYKDOM MÅ OGSÅ VEDLEGGES. 

SØKER MÅ HA VÆRT MEDLEM AV NRF I MER ENN 1 ÅR. 

 

 

 



 

SØNADSFRIST 

SØKNADSFRIST ER 1.FEBRUAR FOR REISER SOM ØNSKES GJENNOMFØRT 1.HALVÅR OG 1.AUGUST 

FOR REISER SOM ØNSKES GJENNOMFØRT 2.HALVÅR. SØKNADEN SENDES NRF HORDALAND 

FYLKESLAG, 

C/O FFO VESTLAND, VESTRE STRØMKAIEN 7, 5008 BERGEN. 

KONVOLUTTEN MERKES «REISEKASSEN». NB! SØKNADER MÅ VÆRE NRF HORDALAND I HENDE 

INNEN DISSE DATOER. 

STYRET FOR REISEKASSEN 

ÅRSMØTET OPPNEVNER 1 LEDER OG 1 MEDLEM TIL STYRET FOR REISEKASSEN. OPPNEVNINGEN 

SKJER FOR 2 ÅR OM GANGEN. 

DET ER KUN STYRET FOR REISEKASSEN, FYLKESSEKRETÆR OG KASSERER SOM HAR INNSIKT I 

SØKNADENE. ALLE DISSE ER UNDERLAGT TAUSHETSPLIKT. 

NB! STØTTE KUN 1 GANG PR ÅR PR SØKER. 

STYRET FOR REISEKASSEN SKAL HA ANSVAR FOR DRIFTEN AV REISEKASSEN OG SKAL RAPPORTERE 

VIRKSOMHETEN GJENNOM FYLKESLAGET TIL ÅRSMØTET. ENDRINGER I REISEKASSENS STATUTTER 

SKAL GODKJENNES AV FYLKESÅRSMØTET. 

EVENTUELLE DRIFTSKOSTNADER VED DRIFT AV REISEKASSEN SKAL BELASTES FYLKESLAGET. 

     

 

                    

 

 

 

 

 

 

                            


